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Lista de inscri¢des deferidas para concurso de professor substituto classe e nivel -
Professor Assistente, Classe A, Nivel 1, edital EDITAL N° 03, DE 9 DE MARCO DE 2021

Candidata (0)
Adriana Lessa Viana
Adriana Ferreira Martins
Ana Paula Moisés de Sousa
Andrezza Mina Barbosa
Barbara Daniele dos Santos Oliveira
Danniely Alves Benicio Borges
Daniele de Santana Sampaio
Djair Alves da Mata
Elaine Cristina dos Santos Araujo
Fabio Rodrigo Aradjo Pereira
Fagner Marques Pereira
Felippe Barbosa Gomes
Felipe de Queiroz Chaves
Flavia Martins Franco de Oliveira
laponira Sales de Oliveira
José Lucas dos Santos Oliveira
Josivaldo da Silva Galdino
Lilian Arruda Ribeiro
Maria de Fatima Candido Oliveira
Maria Jose Dias de Andrade
Nayane Sibele de Oliveira
Nathalya Marillya de Andrade Silva
Patricia de Lima Martins Paschoal
Pelino Henrique dos Santos Marques
Priscilla Régia de Andrade Calaga
Rafael Cardoso de Figueredo
Rafael Menezes Roberto
Ravi Caju Duré
Romilda Narcisa Mendonca de Queiroz
Sarah do Nascimento
Sergio Luiz da R. Gomes Filho
Talita Kelly Pinheiro Lucena
Wanessa Porto Tito Gambarra
Geadelane Carolino Delgado Junior
lara Bezerra de Oliveira

Luciana Calado Rodrigues

N° do processo
23096.018475/2021-79
23096.019000/2021-08
23096.018868/2021-82
23096.018940/2021-71
23096.018981/2021-68
23096.019273/2021-44
23096.018423/2021-01
23096.019004/2021-88
23096.018978/2021-44
23096.018352/2021-38
23096.018217/2021-92
23096.019001/2021-44
23096.018637/2021-79
23096.018863/2021-50
23096.018890/2021-22
23096.018727/2021-60
23096.018530/2021-21
23096.018596/2021-11
23096.018479/2021-57
23096.018964/2021-21
23096.018615/2021-17
23096.018745/2021-41
23096.018972/2021-77
23096.018721/2021-92
23096.018638/2021-13
23096.018889/2021-06
23096.018735/2021-14
23096.018944/2021-50
23096.018935/2021-69
23096.018976/2021-55
23096.018962/2021-31
23096.018462/2021-08
23096.018992/2021-48
23096.018898/2021-99
23096.018571/2021-17
23096.018840/2021-45

Situacéo
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Néo Deferido
Néo Deferido
Néo Deferido



Morgana Michele C. de Souza Leal

Diniz 23096.018931/2021-81 N&o Deferido
Paloma Kessia antos Silva 23096.018400/2021-98 Nao Deferido
Edna Silva Barreto 23096.018439/2021-13 Nao Deferido
Francisco Fabio Pereira de Souza 23096.018513/2021-93 Nao Deferido

Cuité, 13 de abril de 2021
Comisséo de selecdo
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Prof. Dr. Marcio Frazdo Chaves (Presidente)
UABQ/CES/UFCG
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Profa. Dra. Eline Nayara Dantas da Costa
UABQ/CES/UFCG

Prof. Dr. Fernando Kidelmar Dantas de Oliveira
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